Contrato

Processo

Observagao

Vigéncia Fim

Data de Encerramento

O saldo remanescente dos recursos
depositados na Conta-Depdsito
Vinculada foi liberado para o
Fornecedor até o encerramento do
contrato?

A garantia contratual foi
integralmente devolvida para a
Contratada?

Grau de satisfagdao com o
desempenho do contrato

A necessidade formalizada no
Planejamento da Contratagao
(DOD/DFD/ETP/TR/PB) foi
plenamente atendida pelo contrato?

Contrato
Fornecedor
Unidade

Tipo

Categoria

Receita despesa
Objeto

Info complementar
Fundamento legal
Modalidade
Licitacao numero
Data assinatura
Vigencia inicio
Valor inicial

Valor global

Num parcelas
Valor parcela

Novo valor global

00009/2020

08019.005691/2019-69

18/02/2025
18/02/2025

NAO APLICAVEL

NAO APLICAVEL

MEDIO

SIM

47,542
4,362
12,692
438

197

18/02/2020



Novo num parcelas 0
Novo valor parcela

Data inicio novo valor

Retroativo

Retroativo mesref de

Retroativo anoref de

Retroativo mesref ate

Retroativo anoref ate

Retroativo vencimento

Retroativo valor

Subcategoria 0
Unidades requisitantes

Retroativo soma subtrai 1
Situacao

Unidadeorigem 0
Supressao

Unidadecompra 0
Publicado

Subtipo

Data fim novo valor

Prorrogavel
Is com valor 1
Unidadebeneficiaria 0

Is prazo indefinido

Cronograma automatico 1
Data proposta comercial

Elaboracao

Codigo sistema externo

Aplicavel decreto

Mao obra exclusiva

Acbes (/gescon/contrato/47542/encerramento/gerarpdf)
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