

Contrato	00009/2020
Processo	08019.005691/2019-69
Observação	
Vigência Fim	18/02/2025
Data de Encerramento	18/02/2025
O saldo remanescente dos recursos depositados na Conta-Depósito Vinculada foi liberado para o Fornecedor até o encerramento do contrato?	
A garantia contratual foi integralmente devolvida para a Contratada?	NÃO APLICÁVEL
Grau de satisfação com o desempenho do contrato	MÉDIO
A necessidade formalizada no Planejamento da Contratação (DOD/DFD/ETP/TR/PB) foi plenamente atendida pelo contrato?	
Contrato	47,542
Fornecedor	4,362
Unidade	12,692
Tipo	438
Categoria	197
Receita despesa	D
Objeto	
Info complementar	
Fundamento legal	
Modalidade	0
Licitacao numero	
Data assinatura	
Vigencia inicio	18/02/2020
Valor inicial	
Valor global	
Num parcelas	0
Valor parcela	
Novo valor global	

Novo num parcelas 0

Novo valor parcela

Data inicio novo valor

Retroativo

Retroativo mesref de

Retroativo anoref de

Retroativo mesref ate

Retroativo anoref ate

Retroativo vencimento

Retroativo valor

Subcategoria 0

Unidades requisitantes

Retroativo soma subtrai 1

Situacao

Unidadeorigem 0

Supressao

Unidadecompra 0

Publicado

Subtipo

Data fim novo valor

Prorrogavel

Is com valor 1

Unidadebeneficiaria 0

Is prazo indefinido

Cronograma automatico 1

Data proposta comercial

Elaboracao

Codigo sistema externo

Aplicavel decreto

Mao obra exclusiva

Ações

 (/gescon/contrato/47542/encerramento/gerarpdf)

 (<https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/contrato/47542/encerramento/1078016/edit>)

 (/gescon/contrato/47542/encerramento/gerarminutarelatoriofinal)

